[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º 199/2010/CM
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no artigo 59 da Lei nº 4.964/85 (COJE),

RESOLVE:

Designar, “ad referendum” do Egrégio Conselho da Magistratura, a Exma. Sra. Dra. MARIA APARECIDA FERREIRA FAGO, Juíza de Direito da 12ª Vara Criminal da Comarca de Cuiabá, para responder pela Diretoria do Foro da Comarca de Cuiabá, desvinculando-a de suas funções, e revogar, em parte, a Portaria nº 061/2010/CM, concernente a designação para a mesma função, a partir desta data.
P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 10 de março de 2010.

Desembargador JOSÉ SILVÉRIO GOMES
Presidente do Conselho da Magistratura

ID 211.771